CAMPEONATO BALEARES DOBLES AIR EUROPA

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 02/09/2018
Hora Listado: 15:31:38

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)

CLASIFCIACION CABALLEROS SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

10

11

13

14

16

17

19

20

23

FERRER MERCANT, ALBERT SON SERVERA
VALLUZZI, FABIO PULA

SALVA MONTULET, PHILIP BENDINAT
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO POLLENSA
AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA

MALL PUNTIRO

SON MUNTANER
SON MUNTANER

BLANES ANDERSSON, RAFAEL

GINART BELMONTE, VICTOR
DEL POZO RAMIS, VICTOR

BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACION BALE
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS

MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER ~ FEDERACION BALE
FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO

GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACION BALE
ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO

RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL = BENDINAT
GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO

BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO MALL PUNTIRO
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT POLLENSA

FONS PELUFO, IGNACIO FEDERACION ANDA
FONS DONET, ENRIQUE FEDERACION BALE

AZPILICUETA RODRIGUEZ V., B ALCANADA
GOURDY ALLENDE, GASTON ALCANADA

ZUBOV, EGOR SON MUNTANER
WERB, FREDERIC SON MUNTANER

NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACION BALE

MAS AYALA, BARTOLOME MALL PUNTIRO
ZARAGOZA IGLESIAS, RAFAEL RCG LAS PALMAS

COLET PALMER, ALEX MAIORIS
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BENDINAT

MARQUEZ SUNER, JOAQUIN PULA
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO FEDERACION BALE

MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA
ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER
QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC
MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA
SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS
SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS

FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

ANDREU MULET, JUAN ANTONIO
FRAU MORENO, JOAQUIN

MAS MESTRE, JUAN
GOMILA ROMERGO, VICTOR

RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA
PORTELL JORDA, JORGE FEDERACION BALE

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE =~ ANDRATX
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX

PONCE MESA, JOSE ANTONIO MAIORIS
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,5
0,9
1,4
42
3,4
2,9
3,9
3,6
45
5,8
5,1
57
45
4.4
54
2,6
3,6
5,1
1,7
18,5
5,5
5,7
3,9
7,7
7,6
11,2
10,2
7,3
9,3
4,9
12,2
8,9
4.4
13,0
5,3
3,8
9,8
13,8
10,7
9,3
9,2
10,3
10,0
11,0
12,7
12,5
8,7
7,2
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79
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2a
69

73

73

72

77

78

77

75

70

77

75

78

73

78

83

82
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81

78
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83

79
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22Vuelta
4 TOT
137

139

140

141

145

147

147

147

149

150

151

151

152

154

154

155

156

156

158

159

159

159

161

161
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Fecha Listado: 02/09/2018
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GREENSOME - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)

CLASIFCIACION CABALLEROS SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR

25

26

27

29

30

31

32

34

35

36

TORNER JOHANSSON, SACHA
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO

CLUB

FEDERACION BALE
POLLENSA

PEREZ-HERNANDEZ EGART, RAIM  POLLENSA

SANGUINO MORA, IGNACIO

FISCHER, BRYAN
AYRE, BENJAMIN

MESTRE RIERA, MARC
COLL BARCELO, MARC

GOHL, AXEL
SCHMITZ, GUENTER

PALMER MAS, ANTONIO
PALMER MAS, JAIME

UDER, GEROLD
HUGHES, JOHN

MILLERCHIP, TIM
MCINALLY, STEWART DAVID

VILLAR MARI, ANDRES
SANCHEZ PINO, ALEJANDRO

FRITTS, EDWARD
GONZALEZ GARCIA, DAVID

DOIZTUA CALERO, IGNACIO
DOIZTUA CALERO, PABLO

MARCH NADAL, GERARDO
PEREZ-VILA, ANTONIO

POLLENSA

SON MUNTANER
SON MUNTANER

FEDERACION MADR
SON ANTEM

ANDRATX
ANDRATX

BENDINAT
BENDINAT

SON TERMENS
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

AZULINE
COSTA DEL SOL

SON ANTEM
SON ANTEM

FEDERACION BALE
BENDINAT

SON ANTEM
SON ANTEM

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,5
8,9

9,1

11,8
15,8
14,9
10,9
10,3
13,8
14,2
17,9
14,0
10,5
11,8
17,6
26,0
17,8
21,0
19,7
18,7
33,7
14,5
22,3
20,1

13,7
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24
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1a

78

77

87
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90

90

95

101

2a

84

87

81

88

88

98

93

92

89

93

99

115

22Vuelta
32 42 TOT
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216



